
ZARZĄDZENIE NR 0050.1711.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 poz. 2236),  §8 
ust. 1 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1711.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.01.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 1 490 935,00 1 490 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 490 935,00 1 490 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 0,00 0,00 1 139 881,00 1 139 881,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 351 054,00 351 054,00

547 432 676,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 519 688,00 0,00 0,00 7 519 688,00

0,00 1 490 935,00 548 923 611,00

majątkowe

55 659 659,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 240 700,00 0,00 0,00 12 240 700,00

0,00 0,00 55 659 659,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 603 092 335,00

19 760 388,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 19 760 388,00

0,00 604 583 270,001 490 935,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1711.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.01.2023 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 490 935,00 1 490 935,00 1 490 935,00 0,00 1 490 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 490 935,00 1 490 935,00 1 490 935,00 0,00 1 490 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 490 935,00 1 490 935,00 1 490 935,00 0,00 1 490 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 490 935,00 1 490 935,00 1 490 935,00 0,00 1 490 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 58 453 815,00 51 682 815,00 11 320 352,00 6 554 553,00 4 765 799,00 6 243 984,00 34 118 479,00 0,00 0,00 0,00 6 771 000,00 6 771 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 162,00 -15 162,00 -15 162,00 0,00 -15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 453 815,00 51 667 653,00 11 305 190,00 6 554 553,00 4 750 637,00 6 243 984,00 34 118 479,00 0,00 0,00 0,00 6 786 162,00 6 786 162,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 881 314,00 7 710 314,00 2 569 396,00 1 939 538,00 629 858,00 5 032 500,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 896 476,00 7 710 314,00 2 569 396,00 1 939 538,00 629 858,00 5 032 500,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 162,00 -15 162,00 -15 162,00 0,00 -15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 838,00 400 838,00 284 838,00 0,00 284 838,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 756 468 380,33 66 892 095,00 45 944 913,00 9 271 195,04 0,00 15 000 000,00 195 998 494,29 12 319 378,29 0,00

zmniejszenie -15 162,00 -15 162,00 -15 162,00 0,00 -15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 506 097,00 1 490 935,00 1 490 935,00 0,00 1 490 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 959 315,33 66 892 095,00 45 944 913,00 9 271 195,04 0,00 15 000 000,00 196 013 656,29 12 319 378,29 0,00

Strona 1 z 1



Dział Treść

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  0050.1711.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.01.2023 r.

Zakup samochodu - Centrum Opieki nad Dzieckiem 
"Dąbrówka" w Jeleniej Górze

15 162,00

6060 15 162,00

Razem 15 162,00

15 162,00

85510 15 162,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Rozdział Paragraf Zmiana


